
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
4 5 2 10 3 11

257
3:2

╳

25
3 6 9 11 21 Auszeit

Ende
13:18 B  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte
9 6 11 20 12 10

9

0 3 5 6 7 9 Auszeit

7:14

S
A
T
Z

2

Start
13:21 B  VV Schwerte R

I II III IV V VI Punkte
9 6 8 20 12 10

25

╳

12
25

3
13

4
14

7
20

8
21

9
24

Auszeit

13:16

Ende
13:46 A  1. VC Minden S

I II III IV V VI Punkte
9 5 2 10 3 12

22

1
10

2
16

5
17

6
19

7
20

9
22

Auszeit

9:12
17:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:49 A  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
4 5 2 10 3 11

67
6:6

╳ 4 5 6 Auszeit

Ende
14:04 B  VV Schwerte S

I II III IV V VI Punkte
9 6 10 20 12 11

15

1 2 4 11 14 15 Auszeit

8:6
14:13

Wechsel
6:8 A  1. VC Minden R

I II III IV V VI Punkte
4 5 2 10 3 11

13

╳    7 13 Auszeit

7:13
7:13

Oberliga 4 mU18
Männer

A  1. VC Minden vs. VV Schwerte B
Spiel 13 24.09.2023 13:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum
32423 Minden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  1. VC Minden 14/14
1 Epp, Ben
2 Johannßen, Bendix L… X
3 vonBehren, FranzVin… X
4 Schellenberg, NoelD… X
5 Claußnitzer, Till X
6 Redcher, Julian
7 Falk, Marcel X
8 Esau, Lio
9 Esdorn, Michel Johan… X

10 Günter, Lennart X
11 Rennekamp, Rune X
12 Voth, Maximilian X
13 Krüger, Mats X
14 Smiewski, Valentin X
A  Libero

13 Krüger, Mats X
14 Smiewski, Valentin X
A  Offizielle
T Schellenberg, Samue… E

C

B  VV Schwerte 7/14
6 Gubert, Constantin X
8 Sattler, Maximilian X
9 Neuhaus, Leon X

10 Voß, Erik X
11 Hillebrand, Leo X
12 Knippel, Nico X
20 Wunder, Alex X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
A  1. VC Minden VV Schwerte B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 18 9 0 0 1
2 0 0 22 2 25 25 1 0 1
2 1 0 13 3 15 15 1 0 2
4 2 1 60 58 49 2 0 4
Start: 13:00 Ende: 14:04 Dauer: 1:04

Sieger: VV Schwerte

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lamedica, Michele 1 Raduncev, Maxim
2 Mergel, Luca 2 Lamotte, Niklas

Schr. Leubner, Jasper
Assist. Czaja, David

Dokument erstellt: 24.09.2023 14:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


