

## Oberliga 4 mU18

Männer

## A 1. VC Minden vs. VV Schwerte B

Spiel 13

24.09.2023 13:00 Uhr

Otto-Michelsohn-Sportzentrum 32423 Minden



			S	Sta 13	art :00	A	) 1. VC	Mind	en	R	En 13:		B	) vv s	chwer	te	S
	A	ufschlagfolge	Λ	-	=	Ξ	IV	V	VI	Punkte	-	I	III	IV	٧	VI	Punkte
I,		artaufstellung	A	4	5	2	10	3	11		9	6	11	20	12	10	
1		Spielernr.						7		25							9
Aufetelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z					3:2									
٩		Spielstand															
		1. 5.	1	X	3	6	9	11	21	Auszeit	0	3	5	6	7	9	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	_	25)													7:14

S		art :21	B	) vv s	chwei	te	R		de :46	A	s			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	9	6	8	20	12	10		9	5	2	10	3	12	
T							25							22
Z														1 1
2	χſ	3	4	7	8	9 1		1	2		6	7	<u>₀(</u> (N)	Auszeit
_	12 25	13	14	20	21	24	13:16	10	16	17	19	20	<i>4</i>	9:12 17:18

_				S	St 13	art :49	A	) 1. VC	Mind	en	R		de :04	(1)	) vv s	chwei	rte	s	Wed 6		A	) 1. VC	Mind	en	R
		A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	<b>Punkte</b>
Ι,	٦,	Sta	artaufstellung		4	5	2	10	3	11	_	9	6	10	20	12	11		4	5	2	10	3	11	
li li			Spielernr.						7		6							15							13
Aufetelling	alsir.	Auswechsel- spieler	C-i-l-td	Z					6:6																
٩	1	•	Spielstand																						
			1. 5.	၂	X	4	5	6			Auszeit	1	2	4	11	14	15)	Auszeit	X				7	13	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	3														8:6 14:13							7:13 7:13

	A	1. VC Minden 14	/14	$^{\mathbb{B}}$	VV Schwerte	7/14
	1	Epp, Ben		6	Gubert, Constantin	Х
	2	Johannßen, Bendix L	Χ	8	Sattler, Maximilian	Х
	3	vonBehren, FranzVin	Χ	9	© Neuhaus, Leon	Х
	4	Schellenberg, NoelD	Χ	10	Voß, Erik	Х
	5	Claußnitzer, Till	Χ	11	Hillebrand, Leo	Х
	6	Redcher, Julian		12	Knippel, Nico	Х
	7	Falk, Marcel	Χ	20	Wunder, Alex	Х
	8	Esau, Lio		(B)	Libero	
	9	Esdorn, Michel Johan	Х	K	Offizielle	
	10	Günter, Lennart	Х	9	Omziene	
1	11	Rennekamp, Rune	Χ			
1	12	Voth, Maximilian	Χ			

	Sanktionen												
V	V B H D A/B Satz Spielstand												

1	Bemerkungen
1	

					Erget	onisse	•				ı		rterirertainp, rtaire	٠,
ı	(A) 1. VC Minden VV Schwerte (B)										ı	12	Voth, Maximilian	Х
	Y	A) 1. VC Millidell VV Schwerte (B)							ſ	13	Krüger, Mats	Х		
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α	L		Smiewski, Valentin	Х
	0	1	1	25	1	18	9	0	0	1	ŀ	=	,	
	2	0	0	22	2	25	25	1	0	1	ı	$(\mathbf{A})$	Libero	
	2	1	0	13	3	15	15	1	0	2	ſ	13	Krüger, Mats	Х
	4	2	1	60		58	49	2	0	4	I	14	Smiewski, Valentin	Х
	St	art	: 13	3:00	Ende:	14:04	Dai	uer:	1:0	)4	ı	$\overline{\triangle}$	Offizielle	
	Sieger: VV Schwerte 2:1									2:1	ı	$\Box$		
Ι,											ı	Т	Schellenberg, Samue	E

Schiedsgericht	Linienrichter							
Lamedica, Michele	1	Raduncev, Maxim						
Mergel, Luca	2	Lamotte, Niklas						
	Schr.	Leubner, Jasper						
	Assist.	Czaja, David						

Dokument erstellt: 24.09.2023 14:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de